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C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #3 S.COPA SANTA MARIA
SANTA MARIA/RS, 05 mai 2019

Judô Sul - Master Esportes Resultado Individual

  SUB 7 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL
1º. 3844 ANA LUIZA URRUTIA RS SMJ

1º. 3831 BARBARA FILIPPINI RS OSL

1º. 3580 VALENTINA ALMEIDA RS SMJ

1º. 3871 GABRIELI RODRIGUES RS EBS
  SUB 7 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL

1º. 3234 ERICK DE MELO RS PRG

1º. 3774 TOMAS BASSEDONE RS PRG

1º. 3877 VICTOR FLORES RS PRG

1º. 3836 DEIVID SIQUEIRA RS OSS

1º. 3710 LUCAS XAVIER RS OSS

1º. 3862 TOBIAS DE OLIVIERA RS EBS

1º. 3864 MARCO MENIN RS JCB

1º. 3874 DAVI TOBLE RS EBS

1º. 3841 GABRIEL BECHER RS SMJ

1º. 3868 MIGUEL DE OLIVEIRA RS JCB

1º. 3675 HERICK SEVERO RS PRG

1º. 3628 PEDRO VENITES RS OSS

1º. 3833 EMANUEL RAMOS RS OSL
  SUB 9 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL

1º. 3886 PIETRA FERNANDES RS BND

1º. 3894 ISABELLY CORREA RS GER

1º. 3855 VALENTINA BELLO RS EBS

1º. 3869 KAUANE DA COSTA RS JCB
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C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #3 S.COPA SANTA MARIA 05 mai 2019
Judô Sul - Master Esportes

  SUB 9 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL
1º. 3762 YAGO SOLTAU RS ELT

1º. 3640 MIGUEL DE FREITAS RS JCB

1º. 3775 ALEJANDRO FLORES RS PRG

1º. 3356 GABRIEL DORNELLES RS ELT

1º. 3857 OTÁVIO ANTUNES RS EBS

1º. 3336 JOÃO VITOR VENITES RS OSS

1º. 3579 MARCOS NAVARRO RS PJF

1º. 3861 LUIZ TALINI RS EBS

1º. 3845 DANIEL DOS SANTOS RS SMJ

1º. 3848 YCARO REIS RS SMJ

1º. 3846 GUILHERME FLORES RS SMJ

1º. 3851 JOSÉ TRINDADE RS SMJ

1º. 3853 BRUNO ALMEIDA RS SMJ

1º. 3586 DIOGO TONETTO RS SMJ

1º. 3839 LUCAS TARRAGÔ RS SMJ

1º. 3863 DAVI VILLAMARIM RS EBS

1º. 3789 OTÁVIO SCHMECHEL RS EBS

1º. 3858 SEBASTIAN TIETBOHL RS EBS

1º. 3730 JOAQUIM DA ROSA RS ELT

1º. 3677 GABRIEL FIGUEIREDO RS EBS

1º. 3006 ARTHUR SEVERINO RS JCB

1º. 3798 PEDRO PRETO RS EBS

1º. 3870 RÉGIS BATISTA RS EBS

1º. 3860 LUCAS DORNELES RS EBS

1º. 3780 CASSIANO MACIEL RS EBS
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG

1º. 3885 MAIANE CARVALHO RS BND

1º. 3642 YASMIN DE ALMEIDA RS JCB

1º. 3808 YASMIN DA COSTA RS GER
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // LIGEIRO, -30KG

1º. 3575 LAÍS BRASIL RS GER
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-LEVE, -33KG

1º. 2815 ISADORA DE OLIVEIRA RS JCB
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG

1º. 3604 ISABELLA XAVIER RS OSS

1º. 3656 LAURA BRUM RS SMJ
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // PESADO, -55KG

1º. 3895 GIULIA DE OLIVEIRA RS SMJ
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // SUPER-PESADO, +55KG

1º. 3844 ANA LUIZA URRUTIA RS SMJ
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  SUB 11 FESTIVAL - MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG
1º. 3818 DAVY DE OLIVEIRA RS SMJ

1º. 3847 YAGO REIS RS SMJ

1º. 3578 LUÍS FELIPE CORRÊA RS GER

1º. 3891 VÍTOR CECHINATTO RS BND

1º. 3620 EDUARDO SIMA RS GER

1º. KAUAN IBARRA SC ARF
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // LIGEIRO, -30KG

1º. 3865 MAYKEL MELLO RS JCB

1º. 3600 BRUNO RIBEIRO RS SMJ
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-LEVE, -33KG

1º. 3485 LORENZO BRAGA RS EBS

1º. 3824 ANGELO LISBOA RS EBS

1º. 3458 VINICIUS DE SOUZA RS SMJ
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // LEVE, -36KG

1º. 3448 EDUARDO DE SOUZA RS SMJ

1º. 3854 GUILHERME PELOSO RS PJF

1º. 3881 ANTÔNIO GRIZUT RS BND
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG

1º. 3879 PEDRO BOIASKI RS BND
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MÉDIO, -45KG

1º. 2477 JOÃO FILINKOSKI RS EBS
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-PESADO, -50KG

1º. 3605 JOÃO KOLBEK RS GER
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // PESADO, -55KG

1º. 3776 MATHEUS ESPINDOLA RS PRG
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // LIGEIRO, -31KG

1º. 3887 WHITNEY RODRIGUES RS BND
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // LEVE, -38KG

1º. 3884 NATHALY RODRIGUES RS BND
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // LEVE, -38KG

1º. 3298 GUILHERME BITENCOURT RS SMJ

2º. 3827 KAUAN DE ALMEIDA RS OSL

3º. 3866 MASCOS RAMOS RS JCB

3º. 3880 IARLEY CARVALHO RS BND
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG

1º. 3391 MARCIO CARDOSO RS SMJ
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MEIO-PESADO, -53KG

1º. 3764 GLEBE DA CUNHA RS ELT

2º. 3795 EMANUEL CARVALHO RS PRG
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // SUPER-PESADO, +59KG

1º. 3796 SAMUEL GUEDES RS PRG
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // ESPECIAL

2º. 3876 GUSTAVO MAYCA RS PRG
  SUB 13 - FEM // LIGEIRO, -31KG

1º. 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS RS EBS
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  SUB 13 - FEM // LEVE, -38KG
1º. 2415 KETLEN VARGAS RS EBS

2º. 3181 THAUANY LEAL RS SMJ

3º. 1982 PIETRA FORTES RS JCB
  SUB 13 - FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG

1º. 2975 ANA GABRIEL GUTERRES RS ELT
  SUB 13 - FEM // MÉDIO, -48KG

1º. 3271 CRYSTAELE SEVERO RS PRG

2º. 2990 LUIZA DE FREITAS RS PJF
  SUB 13 - FEM // MEIO-PESADO, -53KG

1º. 3759 KÁSSIA DE OLIVEIRA RS SMJ
  SUB 13 - FEM // SUPER-PESADO, +59KG

1º. 3843 PAULA SCHONANY RS SMJ

2º. 3746 LUCIANA OBEM RS GER
  SUB 13 - MASC // MEIO-LEVE, -34KG

1º. 3090 NICOLAS RODRIGUES RS EBS
  SUB 13 - MASC // LEVE, -38KG

1º. 3298 GUILHERME BITENCOURT RS SMJ

2º. 3301 UESLEY CARVALHO RS SMJ

3º. 3235 JHONATÃ DE MELO RS PRG

3º. 2412 LUCAS AVINI RS EBS
  SUB 13 - MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG

1º. 3391 MARCIO CARDOSO RS SMJ

2º. 2984 THALES RODRIGUES RS ELT

3º. 3641 ESTEVAN DE ALMEIDA RS JCB
  SUB 13 - MASC // MÉDIO, -48KG

1º. 3873 ARTHUR AGUIRRE RS JCB

2º. 3830 JOSÉ FILIPPINI RS OSL
  SUB 13 - MASC // MEIO-PESADO, -53KG

1º. 3559 OTÁVIO GONZALES RS TFA

2º. 2941 DIOGO TRINDADE RS PRG

3º. 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA RS SMJ

3º. 3859 LUCAS DALFOLO RS EBS
  SUB 13 - MASC // PESADO, -59KG

1º. 3341 KAUÃ LEMOS RS OSS

2º. 2911 FERNANDO SCHEREIBER RS PJF
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-LEVE, -44KG

1º. 3181 THAUANY LEAL RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG

1º. 2096 PÂMELA BASSEDONE RS PRG

2º. 3850 CAMILLE MACHADO RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MÉDIO, -58KG

1º. 3144 ELISA BRUM RS SMJ

2º. 3772 BIANCA IPE RS PJF
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  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-PESADO, -64KG
1º. 3759 KÁSSIA DE OLIVEIRA RS SMJ

2º. 2280 VITÓRIA SICHONANY RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // PESADO, -71KG

1º. 3817 ALICE FELTRIN RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // LIGEIRO, -40KG

1º. 3888 DAVI LENSINA RS BND
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-LEVE, -44KG

1º. 3878 GUILHERME RODRIGUES RS PRG
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // LEVE, -48KG

1º. 3491 VITOR OLIVEIRA RS PRG

2º. 3297 UÉLITON DE CARVALHO RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG

1º. 3872 PEDRO DE OLIVEIRA RS ELT

2º. 3883 JHONATAN DE SOUZA RS BND

3º. 3892 EDUARDO PEREIRA RS BND
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MÉDIO, -58KG

1º. 3849 MATHEUS STERTZ RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-PESADO, -64KG

1º. 3299 LUÍS DE ANDRADE RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // PESADO, -71KG

1º. 3760 LEONARDO SCARAMUSSA RS GER
  SUB 15 - FEM // MEIO-LEVE, -44KG

1º. 3692 VITÓRIA DE MELLO RS OSS
  SUB 15 - FEM // LEVE, -48KG

1º. 2359 BIANCA DE OLIVEIRA RS SMJ
  SUB 15 - FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG

1º. 3799 GILSIANE FERREIRA RS SMJ
  SUB 15 - FEM // MÉDIO, -58KG

1º. 3144 ELISA BRUM RS SMJ

2º. 3772 BIANCA IPE RS PJF

3º. 2940 PALOMA BASSEDONE RS PRG
  SUB 15 - FEM // MEIO-PESADO, -64KG

1º. 2863 BIANCA DE LIMA RS SMJ

2º. 3500 LARISSA OLIVEIRA RS SMJ
  SUB 15 - FEM // PESADO, -71KG

1º. 3817 ALICE FELTRIN RS SMJ
  SUB 15 - FEM // SUPER-PESADO, +71KG

1º. 3093 DANIELA DE CRISTO RS PJF

2º. 1969 EDUARDA FREITAS RS PRG
  SUB 15 - MASC // LIGEIRO, -40KG

1º. 2340 VITOR TRINDADE RS PRG
  SUB 15 - MASC // LEVE, -48KG

1º. 3297 UÉLITON DE CARVALHO RS SMJ

2º. 3491 VITOR OLIVEIRA RS PRG
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  SUB 15 - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG
1º. 2673 LEANDRO FAGUNDES SC PKJ

2º. 3733 KAUÃ NIELSEN RS SMJ

3º. 2989 VITÓRIO DE FREITAS RS PJF
  SUB 15 - MASC // MÉDIO, -58KG

1º. 3295 MIGUEL OTES RS SMJ
  SUB 15 - MASC // MEIO-PESADO, -64KG

1º. 3299 LUÍS DE ANDRADE RS SMJ

3º. 2264 MATHEUS DOS SANTOS RS OSS

3º. 3771 GUSTAVO PEREIRA RS SMJ
  SUB 15 - MASC // ESPECIAL

2º. 3638 CARLOS MARTINEZ RS PJF
  SUB 18 - FEM // MEIO-MÉDIO, -57KG

1º. 1348 BARBARA PIRES RS SMJ
  SUB 18 - FEM // MEIO-PESADO, -70KG

1º. 1909 VITÓRIA DA SILVA RS EBS
  SUB 18 - FEM // PESADO, -78KG

1º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ
  SUB 18 - MASC // SUPER-LIGEIRO, -47KG

1º. 2091 MICAEL BASSEDONE RS PRG
  SUB 18 - MASC // LIGEIRO, -51KG

1º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS
  SUB 18 - MASC // MEIO-LEVE, -55KG

1º. IAN IBARRA SC ARF

2º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS PRG
  SUB 18 - MASC // LEVE, -60KG

1º. 3557 PEDRO DA COSTA RS GER

2º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ

3º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS
  SUB 18 - MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG

1º. 1958 THOMAS RIBEIRO RS PRG

2º. 2364 MARCOS BITENCOURT RS SMJ

3º. 2291 MARCOS DE OLIVEIRA RS SMJ
  SUB 18 - MASC // MÉDIO, -73KG

1º. 2972 ANDRIW LEAL RS PRG

2º. 1243 GREGORY CORRÊA RS SMJ

3º. 0517 EDUARDO CARREIRO RS EBS

3º. 2912 FILSSEN SCHEREIBER RS PJF
  SUB 18 - MASC // MEIO-PESADO, -81KG

1º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ

2º. 1698 GABRIEL BARRACHINI RS PRG

3º. 3556 JOSAFÁ VARGAS RS PJF
  SUB 18 - MASC // PESADO, -90KG

1º. 1209 PEDRO DORNELLES RS ELT

2º. 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA RS JCB
  SUB 18 - MASC // SUPER-PESADO, +90KG

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ
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  SUB 21 - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG
1º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS PRG

2º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS
  SUB 21 - MASC // LIGEIRO, -60KG

1º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS

2º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ
  SUB 21 - MASC // MEIO-LEVE, -66KG

1º. 0739 DIOSEFER MACIEL RS SMJ
  SUB 21 - MASC // LEVE, -73KG

1º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ

2º. 3467 LUCAS ALVES RS PRG
  SUB 21 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG

1º. 0148 GABRIEL GRESSLER RS SMJ

2º. 1698 GABRIEL BARRACHINI RS PRG
  SUB 21 - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 3133 VITOR RUARO RS SMJ
  SUB 21 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG

1º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ
  SUB 21 - MASC // ESPECIAL

2º. 3151 EDUARDO CUNHA RS PJF
  SÊNIOR - FEM // ABSOLUTO

1º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ

2º. 1588 ESTHER DAGOSTINI RS JCB

3º. 3801 THAYNÁ ARAUJO RS KOY

3º. 3810 MARIA EUGENIA RAMOS RS KOY
  SÊNIOR - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG

1º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS PRG
  SÊNIOR - MASC // LEVE, -73KG

1º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ

2º. 3467 LUCAS ALVES RS PRG
  SÊNIOR - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // MEIO-PESADO, -100KG

1º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ

2º. 3287 MARCELO ROCHA RS PJF
  SÊNIOR - MASC // ABSOLUTO

1º. 0027 JHEISON DE SOUZA RS SMJ

2º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ

3º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ

3º. 0148 GABRIEL GRESSLER RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // ESPECIAL

2º. 1732 VITOR POHLMANN RS PRG

2º. 3699 TÁLISSON ARRUDA RS OSS
  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-LEVE, -52KG

1º. 3541 DIULLYA DE OLIVEIRA RS JCB
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  OPEN FEMININO - FEM // LEVE, -57KG
1º. 3242 LAVINIA PIRES RS SMJ

2º. 2426 MÍRIAN CORRÊA RS SMJ
  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG

1º. 1588 ESTHER DAGOSTINI RS JCB

2º. 2103 NATIÉLE RODRIGUES RS PRG
  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-PESADO, -78KG

1º. 3801 THAYNÁ ARAUJO RS KOY
  OPEN FEMININO - FEM // PESADO, +78KG

1º. 3810 MARIA EUGENIA RAMOS RS KOY
  OPEN AZUL - FEM // LEVE, -57KG

1º. 2426 MÍRIAN CORRÊA RS SMJ
  OPEN AZUL - FEM // MEIO-PESADO, -78KG

1º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ
  OPEN AZUL - MASC // LIGEIRO, -60KG

1º. 3840 RICARDO WENCESLAU RS SMJ

2º. 3893 YASSER CARVALHO RS BND

3º. 3889 ALEX SANDRO DA ROSA RS BND
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-LEVE, -66KG

1º. 3842 DIMITRI ROESCH RS SMJ

2º. 3875 ROBSON MENEZES RS PRG

3º. 3882 AIRAN PICCININ RS BND
  OPEN AZUL - MASC // LEVE, -73KG

1º. 2972 ANDRIW LEAL RS PRG

2º. 3591 ALEX SANDRO MENEZES RS SMJ
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG

1º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ

2º. 3630 MOISÉS FLÔRES RS PRG

3º. 3815 LUCAS BATISTA RS KOY
  OPEN AZUL - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 3133 VITOR RUARO RS SMJ

2º. 3856 RODRIGO RODRIGUES RS EBS
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-PESADO, -100KG

1º. 3676 GABRIEL DAMIANI RS EBS
  OPEN AZUL - MASC // PESADO, +100KG

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // LIGEIRO, -60KG

1º. 3577 THIAGO ANTUNES RS PRG

2º. 3804 VINÍCIUS VALADAS RS KOY
  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-LEVE, -66KG

1º. 3763 YAGO MORAES RS ELT

2º. 2291 MARCOS DE OLIVEIRA RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // LEVE, -73KG

1º. 3233 DOUGLAS DE MELO RS PRG

2º. 1243 GREGORY CORRÊA RS SMJ
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  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG
1º. 3814 BRUCE BATISTA RS KOY

2º. 2823 DIONATHÁ NUNES RS SMJ

3º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ

3º. 3630 MOISÉS FLÔRES RS PRG
  OPEN LARANJA - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 3133 VITOR RUARO RS SMJ

2º. 3077 THIARLE RODRIGUES RS ELT
  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-PESADO, -100KG

1º. 3676 GABRIEL DAMIANI RS EBS
  OPEN LARANJA - MASC // PESADO, +100KG

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // ESPECIAL

2º. 3151 EDUARDO CUNHA RS PJF
  VETERANOS 1 - FEM // PESADO, +78KG

1º. 2983 QUÉLEN DE SOUZA RS PJF

2º. 3492 PATRICIA OLIVEIRA RS PRG
  VETERANOS 1 - MASC // LEVE, -73KG

1º. 0515 UILIAN ALMEIDA RS ELT
  VETERANOS 1 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG

1º. 0360 EMERSON RIBEIRO RS SMJ
  VETERANOS 1 - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 0027 JHEISON DE SOUZA RS SMJ
  VETERANOS 1 - MASC // PESADO, +100KG

1º. 0011 ROGÉRIO DE OLIVEIRA RS JCB
  VETERANOS 2 - FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG

1º. 3821 TAISE LOPES RS SMJ
  VETERANOS 2 - FEM // MÉDIO, -70KG

1º. 3643 GREICE PERES RS JCB
  VETERANOS 2 - FEM // PESADO, +78KG

1º. 2858 VALQUIRIA RIBEIRO RS PRG
  VETERANOS 2 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG

1º. 0360 EMERSON RIBEIRO RS SMJ
  VETERANOS 2 - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 2855 DIVANGLEI PEREIRA RS PRG
  VETERANOS 2 - MASC // PESADO, +100KG

1º. 0011 ROGÉRIO DE OLIVEIRA RS JCB
  VETERANOS 3 - FEM // MEIO-PESADO, -78KG

1º. 3920 MARIA FERREIRA RS SMJ
  VETERANOS 3 - FEM // PESADO, +78KG

1º. 3819 SÔNIA BRUM RS SMJ
  VETERANOS 3 - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 3867 FREDILON OLIVEIRA RS JCB

2º. 2855 DIVANGLEI PEREIRA RS PRG
  VETERANOS 3 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG

1º. 3287 MARCELO ROCHA RS PJF
  VETERANOS 4 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG

1º. 3709 CRISTIANO MENDES RS OSS
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  VETERANOS 4 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG
1º. 3807 LUCIANO SPECHT RS KOY

2º. 3691 SILVANO DE MELLO RS OSS
  VETERANOS 7 - FEM // PESADO, +78KG

1º. 0006 AGLAIA PAVANI RS SMJ
  VETERANOS 8 - MASC // MÉDIO, -90KG

1º. 1272 RUY CARREIRO RS EBS
  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG

1º. 2922U PEDRO LUZ OLIVEIRA RS OSS

1º. 3643T GREICE PERES RS JCB

1º. 3699T TALISSON BATISTA RS OSS

1º. 3541U DIULLYA DE OLIVEIRA RS JCB
  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG

1º. 1292T EMANUELE ESCOBAR RS ELT

1º. 3384U PAULO DE SOUZA RS ELT
  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 1KG

1º. 1182U CRISTOPHER PREZA RS PRG

1º. 1698T GABRIEL BARRACHINI RS PRG

1º. 0641T TARLEI GARCES RS SMJ

1º. 2277U ALAN EXPEDITO RS SMJ
  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG

1º. 3872U PEDRO OLIVEIRA RS ELT

1º. 3608T PENÉLOPE ESCOBAR RS ELT
  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG

1º. 1292T EMANUELE ESCOBAR RS ELT

1º. 3242U LAVINIA PIRES RS SMJ

1º. 1348T BARBARA PIRES RS SMJ

1º. 3384U PAULO DE SOUZA RS ELT
  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 1KG

1º. 2364U MARCOS BITENCOURT RS SMJ

1º. 2277T ALAN CAMPOS RS SMJ
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Resultado Individual por Entidade#: indica a qtde de atletas da entidade que obtiveram alguma colocação.

Judô Sul - Master Esportes

RS BND - ASSOCIAÇÃO BANDEIRA SOCIAL
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3886 PIETRA FERNANDES SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest
Campeã 3885 MAIANE CARVALHO SUB 11 FESTIVAL FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG2 Fest

Campeão 3891 VÍTOR CECHINATTO SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG3 Fest
Campeão 3881 ANTÔNIO GRIZUT SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG4 Fest
Campeão 3879 PEDRO BOIASKI SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG5 Fest
Campeã 3887 WHITNEY RODRIGUES SUB 13 ASPIRANTE FEM // LIGEIRO, -31KG6
Campeã 3884 NATHALY RODRIGUES SUB 13 ASPIRANTE FEM // LEVE, -38KG7

Campeão 3888 DAVI LENSINA SUB 15 ASPIRANTE MASC // LIGEIRO, -40KG8
Vice-campeão 3883 JHONATAN DE SOUZA SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG9
Vice-campeão 3893 YASSER CARVALHO OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG10

3º Lugar 3880 IARLEY CARVALHO SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG11
3º Lugar 3892 EDUARDO PEREIRA SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG12
3º Lugar 3889 ALEX SANDRO DA ROSA OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG13
3º Lugar 3882 AIRAN PICCININ OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG14

Ouro: 8 Prata: 2 Bronze: 4 Total Medalhas: 14===>
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RS EBS - EQUIPE BRASA SUL
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3871 GABRIELI RODRIGUES SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3874 DAVI TOBLE SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3862 TOBIAS DE OLIVIERA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeã 3855 VALENTINA BELLO SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL4 Fest

Campeão 3780 CASSIANO MACIEL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeão 3857 OTÁVIO ANTUNES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest
Campeão 3858 SEBASTIAN TIETBOHL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest
Campeão 3860 LUCAS DORNELES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest
Campeão 3863 DAVI VILLAMARIM SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL9 Fest
Campeão 3789 OTÁVIO SCHMECHEL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL10 Fest
Campeão 3870 RÉGIS BATISTA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL11 Fest
Campeão 3798 PEDRO PRETO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL12 Fest
Campeão 3677 GABRIEL FIGUEIREDO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL13 Fest
Campeão 3861 LUIZ TALINI SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL14 Fest
Campeão 3824 ANGELO LISBOA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG15 Fest
Campeão 3485 LORENZO BRAGA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG16 Fest
Campeão 2477 JOÃO FILINKOSKI SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG17 Fest
Campeã 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS SUB 13 FEM // LIGEIRO, -31KG18
Campeã 2415 KETLEN VARGAS SUB 13 FEM // LEVE, -38KG19

Campeão 3090 NICOLAS RODRIGUES SUB 13 MASC // MEIO-LEVE, -34KG20
Campeã 1909 VITÓRIA DA SILVA SUB 18 FEM // MEIO-PESADO, -70KG21

Campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 18 MASC // LIGEIRO, -51KG22
Campeão 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 21 MASC // LIGEIRO, -60KG23
Campeão 3676 GABRIEL DAMIANI OPEN AZUL MASC // MEIO-PESADO, -100KG24
Campeão 3676 GABRIEL DAMIANI OPEN LARANJA MASC // MEIO-PESADO, -100KG25
Campeão 1272 RUY CARREIRO VETERANOS 8 MASC // MÉDIO, -90KG26

Vice-campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG27
Vice-campeão 3856 RODRIGO RODRIGUES OPEN AZUL MASC // MÉDIO, -90KG28

3º Lugar 2412 LUCAS AVINI SUB 13 MASC // LEVE, -38KG29
3º Lugar 3859 LUCAS DALFOLO SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG30
3º Lugar 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 18 MASC // LEVE, -60KG31
3º Lugar 0517 EDUARDO CARREIRO SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG32

Ouro: 26 Prata: 2 Bronze: 4 Total Medalhas: 32===>
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RS ELT - EQUIPE DE JUDÔ ELITE ALEGRETE RS
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3762 YAGO SOLTAU SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3356 GABRIEL DORNELLES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3730 JOAQUIM DA ROSA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3764 GLEBE DA CUNHA SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -53KG4
Campeã 2975 ANA GABRIEL GUTERRES SUB 13 FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG5

Campeão 3872 PEDRO DE OLIVEIRA SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG6
Campeão 1209 PEDRO DORNELLES SUB 18 MASC // PESADO, -90KG7
Campeão 3763 YAGO MORAES OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG8
Campeão 0515 UILIAN ALMEIDA VETERANOS 1 MASC // LEVE, -73KG9
Campeão 3384U PAULO DE SOUZA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG10
Campeão 1292T EMANUELE ESCOBAR NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG11
Campeão 3872U PEDRO OLIVEIRA KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 12
Campeão 3608T PENÉLOPE ESCOBAR KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 13
Campeão 1292T EMANUELE ESCOBAR KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG14
Campeão 3384U PAULO DE SOUZA KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG15

Vice-campeão 2984 THALES RODRIGUES SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG16
Vice-campeão 3077 THIARLE RODRIGUES OPEN LARANJA MASC // MÉDIO, -90KG17

Ouro: 15 Prata: 2 Bronze: 0 Total Medalhas: 17===>

RS GER - ACADEMIA SENSEI GERMANO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3894 ISABELLY CORREA SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest
Campeã 3808 YASMIN DA COSTA SUB 11 FESTIVAL FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG2 Fest
Campeã 3575 LAÍS BRASIL SUB 11 FESTIVAL FEM // LIGEIRO, -30KG3 Fest

Campeão 3620 EDUARDO SIMA SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG4 Fest
Campeão 3578 LUÍS FELIPE CORRÊA SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG5 Fest
Campeão 3605 JOÃO KOLBEK SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-PESADO, -50KG6 Fest
Campeão 3760 LEONARDO SCARAMUSSA SUB 15 ASPIRANTE MASC // PESADO, -71KG7
Campeão 3557 PEDRO DA COSTA SUB 18 MASC // LEVE, -60KG8

Vice-campeã 3746 LUCIANA OBEM SUB 13 FEM // SUPER-PESADO, +59KG9
Ouro: 8 Prata: 1 Bronze: 0 Total Medalhas: 9===>
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Judô Sul - Master Esportes

RS JCB - JUDÔ CASTELO BRANCO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3868 MIGUEL DE OLIVEIRA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3864 MARCO MENIN SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeã 3869 KAUANE DA COSTA SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL3 Fest

Campeão 3006 ARTHUR SEVERINO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4
Campeão 3640 MIGUEL DE FREITAS SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeã 3642 YASMIN DE ALMEIDA SUB 11 FESTIVAL FEM // SUPER-LIGEIRO, -28KG6 Fest
Campeã 2815 ISADORA DE OLIVEIRA SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-LEVE, -33KG7 Fest

Campeão 3865 MAYKEL MELLO SUB 11 FESTIVAL MASC // LIGEIRO, -30KG8 Fest
Campeão 3873 ARTHUR AGUIRRE SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG9
Campeã 3541 DIULLYA DE OLIVEIRA OPEN FEMININO FEM // MEIO-LEVE, -52KG10
Campeã 1588 ESTHER DAGOSTINI OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG11

Campeão 0011 ROGÉRIO DE OLIVEIRA VETERANOS 1 MASC // PESADO, +100KG12
Campeã 3643 GREICE PERES VETERANOS 2 FEM // MÉDIO, -70KG13

Campeão 0011 ROGÉRIO DE OLIVEIRA VETERANOS 2 MASC // PESADO, +100KG14
Campeão 3867 FREDILON OLIVEIRA VETERANOS 3 MASC // MÉDIO, -90KG15
Campeão 3541U DIULLYA DE OLIVEIRA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 16
Campeão 3643T GREICE PERES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 17

Vice-campeão 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA SUB 18 MASC // PESADO, -90KG18
Vice-campeã 1588 ESTHER DAGOSTINI SÊNIOR FEM // ABSOLUTO19

3º Lugar 3866 MASCOS RAMOS SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG20
3º Lugar 1982 PIETRA FORTES SUB 13 FEM // LEVE, -38KG21
3º Lugar 3641 ESTEVAN DE ALMEIDA SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG22

Ouro: 17 Prata: 2 Bronze: 3 Total Medalhas: 22===>

RS KOY - KOYAMA JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3801 THAYNÁ ARAUJO OPEN FEMININO FEM // MEIO-PESADO, -78KG1
Campeã 3810 MARIA EUGENIA RAMOS OPEN FEMININO FEM // PESADO, +78KG2

Campeão 3814 BRUCE BATISTA OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG3
Campeão 3807 LUCIANO SPECHT VETERANOS 4 MASC // MEIO-PESADO, -100KG4

Vice-campeão 3804 VINÍCIUS VALADAS OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG5
3º Lugar 3810 MARIA EUGENIA RAMOS SÊNIOR FEM // ABSOLUTO6
3º Lugar 3801 THAYNÁ ARAUJO SÊNIOR FEM // ABSOLUTO7
3º Lugar 3815 LUCAS BATISTA OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG8

Ouro: 4 Prata: 1 Bronze: 3 Total Medalhas: 8===>

RS OSL - OSL JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3831 BARBARA FILIPPINI SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3833 EMANUEL RAMOS SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Vice-campeão 3827 KAUAN DE ALMEIDA SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG3
Vice-campeão 3830 JOSÉ FILIPPINI SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG4

Ouro: 2 Prata: 2 Bronze: 0 Total Medalhas: 4===>
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Judô Sul - Master Esportes

RS OSS - OSS ESCOLA DE ARTES MARCIAIS
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3836 DEIVID SIQUEIRA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3710 LUCAS XAVIER SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3628 PEDRO VENITES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3336 JOÃO VITOR VENITES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeã 3604 ISABELLA XAVIER SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG5 Fest

Campeão 3341 KAUÃ LEMOS SUB 13 MASC // PESADO, -59KG6
Campeã 3692 VITÓRIA DE MELLO SUB 15 FEM // MEIO-LEVE, -44KG7

Campeão 3709 CRISTIANO MENDES VETERANOS 4 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG8
Campeão 2922U PEDRO LUZ OLIVEIRA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 9
Campeão 3699T TALISSON BATISTA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 10

Vice-campeão 3699 TÁLISSON ARRUDA SÊNIOR MASC // ESPECIAL11
Vice-campeão 3691 SILVANO DE MELLO VETERANOS 4 MASC // MEIO-PESADO, -100KG12

3º Lugar 2264 MATHEUS DOS SANTOS SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG13
Ouro: 10 Prata: 2 Bronze: 1 Total Medalhas: 13===>

RS PJF - PROJETO JUDOCAS DO FUTURO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3579 MARCOS NAVARRO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3854 GUILHERME PELOSO SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG2 Fest
Campeã 3093 DANIELA DE CRISTO SUB 15 FEM // SUPER-PESADO, +71KG3
Campeã 2983 QUÉLEN DE SOUZA VETERANOS 1 FEM // PESADO, +78KG4

Campeão 3287 MARCELO ROCHA VETERANOS 3 MASC // MEIO-PESADO, -100KG5
Vice-campeã 2990 LUIZA DE FREITAS SUB 13 FEM // MÉDIO, -48KG6

Vice-campeão 2911 FERNANDO SCHEREIBER SUB 13 MASC // PESADO, -59KG7
Vice-campeã 3772 BIANCA IPE SUB 15 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -58KG8
Vice-campeã 3772 BIANCA IPE SUB 15 FEM // MÉDIO, -58KG9

Vice-campeão 3638 CARLOS MARTINEZ SUB 15 MASC // ESPECIAL10
Vice-campeão 3151 EDUARDO CUNHA SUB 21 MASC // ESPECIAL11
Vice-campeão 3287 MARCELO ROCHA SÊNIOR MASC // MEIO-PESADO, -100KG12
Vice-campeão 3151 EDUARDO CUNHA OPEN LARANJA MASC // ESPECIAL13

3º Lugar 2989 VITÓRIO DE FREITAS SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG14
3º Lugar 2912 FILSSEN SCHEREIBER SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG15
3º Lugar 3556 JOSAFÁ VARGAS SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG16

Ouro: 5 Prata: 8 Bronze: 3 Total Medalhas: 16===>
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Judô Sul - Master Esportes

RS PRG - JUDÔ PROGRESSO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3877 VICTOR FLORES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3675 HERICK SEVERO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeão 3234 ERICK DE MELO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3774 TOMAS BASSEDONE SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeão 3775 ALEJANDRO FLORES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeão 3776 MATHEUS ESPINDOLA SUB 11 FESTIVAL MASC // PESADO, -55KG6 Fest
Campeão 3796 SAMUEL GUEDES SUB 13 ASPIRANTE MASC // SUPER-PESADO, +59KG7
Campeã 3271 CRYSTAELE SEVERO SUB 13 FEM // MÉDIO, -48KG8
Campeã 2096 PÂMELA BASSEDONE SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG9

Campeão 3878 GUILHERME RODRIGUES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-LEVE, -44KG10
Campeão 3491 VITOR OLIVEIRA SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG11
Campeão 2340 VITOR TRINDADE SUB 15 MASC // LIGEIRO, -40KG12
Campeão 2091 MICAEL BASSEDONE SUB 18 MASC // SUPER-LIGEIRO, -47KG13
Campeão 1958 THOMAS RIBEIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG14
Campeão 2972 ANDRIW LEAL SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG15
Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG16
Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SÊNIOR MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG17
Campeão 2972 ANDRIW LEAL OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG18
Campeão 3577 THIAGO ANTUNES OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG19
Campeão 3233 DOUGLAS DE MELO OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG20
Campeã 2858 VALQUIRIA RIBEIRO VETERANOS 2 FEM // PESADO, +78KG21

Campeão 2855 DIVANGLEI PEREIRA VETERANOS 2 MASC // MÉDIO, -90KG22
Campeão 1182U CRISTOPHER PREZA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 23
Campeão 1698T GABRIEL BARRACHINI NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 24

Vice-campeão 3795 EMANUEL CARVALHO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -53KG25
Vice-campeão 3876 GUSTAVO MAYCA SUB 13 ASPIRANTE MASC // ESPECIAL26
Vice-campeão 2941 DIOGO TRINDADE SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG27
Vice-campeã 1969 EDUARDA FREITAS SUB 15 FEM // SUPER-PESADO, +71KG28

Vice-campeão 3491 VITOR OLIVEIRA SUB 15 MASC // LEVE, -48KG29
Vice-campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SUB 18 MASC // MEIO-LEVE, -55KG30
Vice-campeão 1698 GABRIEL BARRACHINI SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG31
Vice-campeão 3467 LUCAS ALVES SUB 21 MASC // LEVE, -73KG32
Vice-campeão 1698 GABRIEL BARRACHINI SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG33
Vice-campeão 3467 LUCAS ALVES SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG34
Vice-campeão 1732 VITOR POHLMANN SÊNIOR MASC // ESPECIAL35
Vice-campeã 2103 NATIÉLE RODRIGUES OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG36

Vice-campeão 3875 ROBSON MENEZES OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG37
Vice-campeão 3630 MOISÉS FLÔRES OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG38
Vice-campeã 3492 PATRICIA OLIVEIRA VETERANOS 1 FEM // PESADO, +78KG39

Vice-campeão 2855 DIVANGLEI PEREIRA VETERANOS 3 MASC // MÉDIO, -90KG40
3º Lugar 3235 JHONATÃ DE MELO SUB 13 MASC // LEVE, -38KG41
3º Lugar 2940 PALOMA BASSEDONE SUB 15 FEM // MÉDIO, -58KG42
3º Lugar 3630 MOISÉS FLÔRES OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG43

Ouro: 24 Prata: 16 Bronze: 3 Total Medalhas: 43===>
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Judô Sul - Master Esportes

RS SMJ - SANTA MARIA JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3844 ANA LUIZA URRUTIA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest
Campeã 3580 VALENTINA ALMEIDA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3841 GABRIEL BECHER SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3845 DANIEL DOS SANTOS SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeão 3848 YCARO REIS SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeão 3846 GUILHERME FLORES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest
Campeão 3851 JOSÉ TRINDADE SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest
Campeão 3853 BRUNO ALMEIDA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest
Campeão 3586 DIOGO TONETTO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL9 Fest
Campeão 3839 LUCAS TARRAGÔ SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL10 Fest
Campeã 3656 LAURA BRUM SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG11 Fest
Campeã 3895 GIULIA DE OLIVEIRA SUB 11 FESTIVAL FEM // PESADO, -55KG12 Fest
Campeã 3844 ANA LUIZA URRUTIA SUB 11 FESTIVAL FEM // SUPER-PESADO, +55KG13 Fest

Campeão 3818 DAVY DE OLIVEIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG14 Fest
Campeão 3847 YAGO REIS SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG15 Fest
Campeão 3600 BRUNO RIBEIRO SUB 11 FESTIVAL MASC // LIGEIRO, -30KG16 Fest
Campeão 3458 VINICIUS DE SOUZA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG17 Fest
Campeão 3448 EDUARDO DE SOUZA SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG18 Fest
Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG19
Campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG20
Campeã 3759 KÁSSIA DE OLIVEIRA SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG21
Campeã 3843 PAULA SCHONANY SUB 13 FEM // SUPER-PESADO, +59KG22

Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 13 MASC // LEVE, -38KG23
Campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG24
Campeã 3181 THAUANY LEAL SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-LEVE, -44KG25
Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -58KG26
Campeã 3759 KÁSSIA DE OLIVEIRA SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -64KG27
Campeã 3817 ALICE FELTRIN SUB 15 ASPIRANTE FEM // PESADO, -71KG28

Campeão 3849 MATHEUS STERTZ SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG29
Campeão 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -64KG30
Campeã 2359 BIANCA DE OLIVEIRA SUB 15 FEM // LEVE, -48KG31
Campeã 3799 GILSIANE FERREIRA SUB 15 FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG32
Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 FEM // MÉDIO, -58KG33
Campeã 2863 BIANCA DE LIMA SUB 15 FEM // MEIO-PESADO, -64KG34
Campeã 3817 ALICE FELTRIN SUB 15 FEM // PESADO, -71KG35

Campeão 3297 UÉLITON DE CARVALHO SUB 15 MASC // LEVE, -48KG36
Campeão 3295 MIGUEL OTES SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG37
Campeão 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG38
Campeã 1348 BARBARA PIRES SUB 18 FEM // MEIO-MÉDIO, -57KG39
Campeã 3304 MELISSA FRAZÃO SUB 18 FEM // PESADO, -78KG40

Campeão 3393 LUCAS PINHEIRO SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG41
Campeão 2919 THIAGO CRISPIM SUB 18 MASC // SUPER-PESADO, +90KG42
Campeão 0739 DIOSEFER MACIEL SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG43
Campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SUB 21 MASC // LEVE, -73KG44
Campeão 0148 GABRIEL GRESSLER SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG45
Campeão 3133 VITOR RUARO SUB 21 MASC // MÉDIO, -90KG46
Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SUB 21 MASC // MEIO-PESADO, -100KG47
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Campeã 3304 MELISSA FRAZÃO SÊNIOR FEM // ABSOLUTO48
Campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG49
Campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SÊNIOR MASC // MÉDIO, -90KG50
Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SÊNIOR MASC // MEIO-PESADO, -100KG51
Campeão 0027 JHEISON DE SOUZA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO52
Campeã 3242 LAVINIA PIRES OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG53
Campeã 2426 MÍRIAN CORRÊA OPEN AZUL FEM // LEVE, -57KG54
Campeã 3304 MELISSA FRAZÃO OPEN AZUL FEM // MEIO-PESADO, -78KG55

Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG56
Campeão 3842 DIMITRI ROESCH OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG57
Campeão 3393 LUCAS PINHEIRO OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG58
Campeão 3133 VITOR RUARO OPEN AZUL MASC // MÉDIO, -90KG59
Campeão 2919 THIAGO CRISPIM OPEN AZUL MASC // PESADO, +100KG60
Campeão 3133 VITOR RUARO OPEN LARANJA MASC // MÉDIO, -90KG61
Campeão 2919 THIAGO CRISPIM OPEN LARANJA MASC // PESADO, +100KG62
Campeão 0360 EMERSON RIBEIRO VETERANOS 1 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG63
Campeão 0027 JHEISON DE SOUZA VETERANOS 1 MASC // MÉDIO, -90KG64
Campeã 3821 TAISE LOPES VETERANOS 2 FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG65

Campeão 0360 EMERSON RIBEIRO VETERANOS 2 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG66
Campeã 3920 MARIA FERREIRA VETERANOS 3 FEM // MEIO-PESADO, -78KG67
Campeã 3819 SÔNIA BRUM VETERANOS 3 FEM // PESADO, +78KG68
Campeã 0006 AGLAIA PAVANI VETERANOS 7 FEM // PESADO, +78KG69

Campeão 0641T TARLEI GARCES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 70
Campeão 2277U ALAN EXPEDITO NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 71
Campeão 3242U LAVINIA PIRES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG72
Campeão 1348T BARBARA PIRES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG73
Campeão 2364U MARCOS BITENCOURT KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO 74
Campeão 2277T ALAN CAMPOS KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO 75

Vice-campeã 3181 THAUANY LEAL SUB 13 FEM // LEVE, -38KG76
Vice-campeão 3301 UESLEY CARVALHO SUB 13 MASC // LEVE, -38KG77
Vice-campeã 3850 CAMILLE MACHADO SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG78
Vice-campeã 2280 VITÓRIA SICHONANY SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -64KG79

Vice-campeão 3297 UÉLITON DE CARVALHO SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG80
Vice-campeã 3500 LARISSA OLIVEIRA SUB 15 FEM // MEIO-PESADO, -64KG81

Vice-campeão 3733 KAUÃ NIELSEN SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG82
Vice-campeão 2277 ALAN CAMPOS SUB 18 MASC // LEVE, -60KG83
Vice-campeão 2364 MARCOS BITENCOURT SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG84
Vice-campeão 1243 GREGORY CORRÊA SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG85
Vice-campeão 2277 ALAN CAMPOS SUB 21 MASC // LIGEIRO, -60KG86
Vice-campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO87
Vice-campeã 2426 MÍRIAN CORRÊA OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG88

Vice-campeão 3591 ALEX SANDRO MENEZES OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG89
Vice-campeão 2291 MARCOS DE OLIVEIRA OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG90
Vice-campeão 1243 GREGORY CORRÊA OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG91
Vice-campeão 2823 DIONATHÁ NUNES OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG92

3º Lugar 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG93
3º Lugar 3771 GUSTAVO PEREIRA SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG94
3º Lugar 2291 MARCOS DE OLIVEIRA SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG95
3º Lugar 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO96
3º Lugar 0148 GABRIEL GRESSLER SÊNIOR MASC // ABSOLUTO97
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3º Lugar 3393 LUCAS PINHEIRO OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG98
Ouro: 75 Prata: 17 Bronze: 6 Total Medalhas: 98===>

RS TFA - TAIFA
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3559 OTÁVIO GONZALES SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG1

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>

SC ARF - ACADEMIA RF
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão KAUAN IBARRA SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG1 Fest
Campeão IAN IBARRA SUB 18 MASC // MEIO-LEVE, -55KG2

Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>

SC PKJ - PATRICK SANTOS KODOKAN JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 2673 LEANDRO FAGUNDES SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG1

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>
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